



# GreenerAge

NEWSLETTER #6  
JULHO 2023



## PARRASVALOSSA

### GREENERAGE-KONSORTIO KOHTASI FRANKFURTIN, SAKSA!



GreenerAge-konsortio piti äskettäin neljännen hybridisen kansainvälisen projektikokouksensa, jossa keskusteltiin projektista. Kokous pidettiin 13. ja 14. kesäkuuta Saksan Frankfurtissa. Keskustelimme tähän mennessä tehdystä työstä ja seuraavista askelista.

Olemme onnistuneesti testanneet GreenerAge-alustaa, mikä tarkoittaa, että ihmiset voivat pian tutkia erilaisia kestävyteen liittyviä aiheita mielenkiintoisella ja vuorovaikutteisella tavalla. Valmistelemme pelillistettyä kokemusta kysymyksillä, videoilla, ehdotuksilla lisälukemiseksi sekä työkaluilla, joita voit käyttää puhelimella tai tietokoneella.

Tällä hetkellä tarkastelemme käsikirjaa kouluttajille. Jos olet kouluttaja, löydät käytännön vinkkejä siitä, miten puhua ympäristö- ja ilmastomuutokseen liittyvistä asioista. He näyttävät myös, miten voit käyttää verkkopohjaista alustaa helposti.

Työskentelemme myös raportin parissa, jossa on esimerkkejä kestävästä käytännöstä kaupungeista, maista tai Euroopasta esimerkiksi. Tavoitteena on laatia politiikkasuositukset, ja teemme myös vihkosen, joka tiivistää tämän tiedon päätöksentekijöille.

Kompendiumi, joka antaa nopean yleiskuvan tärkeistä aiheista, kuten kestävästä ruoasta, ilmastolukutaidosta, liikenteestä ja kestävästä liikkuvuudesta, on lähes valmis. Löydät vinkkejä, joita voit käyttää arkielämässäsi kotona tai yhteisössäsi.

## MITÄ OLEMME TEHNEET



### KANSALLISET RAPORTTIMME OVAT JULKAISTU!

Löydä tietoja ympäristöosaamisesta, -tavoista ja -käyttäytymisestä, jotka vaativat kestäviä muutoksia 55+ kohderyhmässä Suomessa, Puolassa, Portugalissa, Saksassa ja Alankomaissa.

### MINKÄLAISIA HYVIÄ YMPÄRISTÖTOIMENPITEITÄ ON OTETTU KÄYTTÄÖN KANSALLISESTI JA/TAI PAIKALLISESTI?

Lue lisää hyvistä käytännöistä **Alankomaissa** ja **Portugalissa**. Tiedätkö jotain, mikä tulisi levittää laajemmalle? Jaa se kanssamme: <https://fi.greenerage.eu/>.

## KUKA ME OLEMME?



Euroopan unionin osarahoittama

Euroopan unionin rahoittama. Esitetyt näkemykset ja mielipiteet ovat ainoastaan tämän tekstin laatijoiden näkemyksiä eivätkä välttämättä vastaa Euroopan unionin tai Euroopan koulutuksen ja kulttuurin toimeenpanovirasto (EACEA) kantaa. Euroopan unioni ja EACEA eivät ole vastuussa niistä.